10r BAIXA GRANDE
GOVERNO MUNICIPAL DE

'nlielP DO RIBEIRO
GESTÃO 2025-2026

PORTARIA N° 130, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sr°. LUIZ ALBERTO DE SOUSA MARTINS,

portador do RG n° 3.719.789 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n°

059.593.683-07, para exercer o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria Municipal de

Agricultura do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-se, re
`-\

JOSE
- PREFEI

e-se e cumpra-se.

CNPJ:41.522.17810001-80
Praça68Chouo

_
iq Ezuinho l 22o

i
22í Centro piauí

CEP:64 O Baixa Grande d
Fone (89)3570-1473 EMAIL: prefeiturodebaixagrande@bolcombr

•

•

96  Ano nin • Teresina (P1) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLIII

Id:12527A4A7637BBF9

MeBAIXA GRANDE
DO RIBEIRO n',-,•:', .......

GOVERNO MUNICIPAL DE

,etwr ido 20,5- MI*

PORTARIA N" 127. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUES SOUSA. no uso de suas auibuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR a Sr". ANA GABRIELA TELES DE

CARVALHO, portadora do RO n" 14520390-54 SSP-BA, inscrita no CPF

(MF) sob o ri" 033.819,215-84, para exercer o cargo em comissão de

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. da

Secretaria Municipal de Assistáncia  e Cidadania do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Plaut.

Art. 2. - Revogadas as disposições em contraio, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Id:0047F32DB635BC2E

MeGOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRAFEM
DO RIBEIRO ̀.".`,"" r",

ante 2024-~11

PORTARIA N" 128. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO anAUI. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que ates são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR o Sr. cr.a:rum RAFAEL DE SOUZA,

portador do RO ri" 0498818820136 SESP-MA, inscrito no CPF (MI') sob o ne

007.979320-70, para exercer o cargo era coanissao de DIRETOR DE

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E wtscoissos istparcos,
da Recortaria Municipal de Meio Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro --

Estado do Piaut.

Art. 2. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicaçá,o.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MS DE JANEIRO IX:, ANO DE
2025.

Ic1:10EF34D218ADBCO2

~usa midapa t m

DO RIBEIRO '""."''
WITÀ0 30211-343.11

c;es,Vd.

C.5

"itok ;;?

PORTARIA N 129. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PlAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR o Sr. SUITTON PEREIRA DOS SANTOS,

portador do RG n" 7.589.077 SCIP-PI, inscrito no CPF (MI') sob on°

992.247.043.-87, para exercer o cargo ern comissão de COORDENADOR

ADMINISTRATIVO REGIONAL. órgão integrante do Gabinete do Prefeito

de Baixa Grande do ~iro- Estado do Pisai.

Arr. r. -Revogadas as diSposições em contraio, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Criht=== 704 . 1~00
10~.~.11011 ~11~0~I

1%.110~NOPIMO•411~.1.1~.~104.010 ,411

Id:08915193FFE771BC10

~ GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
~TM em -ria

rOX~Alsir 130,1)E 20 DE JANEIRO DE 2025

O parva= MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PlAtil, JOSE LUIS SOUSA, no IINIC) de suas airibuiçites legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR a Sr. LUIZ ALBERTO DE SOUSA MARTINS,

portador do RE) tr 3.719.789 SSP-PI, inscrito no CPF (MI') sob o n"

059.593.683-07. para exercer o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE ADIVIDNISTRATIVO E FINANCEIRO. da Secretaria Municipal de

A.grzeultura do Municipio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do INaut.

Art.. 2".- Revogadas as disposições ern contrário, apresente portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

blique- e cumpra-se.

- PREFE
JOSE

01111.11"\,4.
amsesusanidiesser

"ffeezizennisuanituraerne
-serissee.esesesenset

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais